
 

ANAMED Kütüphanesi ve Tarih Vakfı ortaklığında düzenlenen 

Kütüphane Konuşmaları’nın Mart ayındaki konuğu 

Evrim Binbaş  

Şeyh Bedreddin’den Şerefeddin Yezdi’ye Onbeşinci Yüzyılda Düşünsel Ağlar 

Koç Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Araştırma Merkezi (ANAMED) ile Tarih Vakfı’nın ortaklaşa olarak düzenlediği “Kütüphane 

Konuşmaları” 3 Mart 2020 Salı günü Evrim Binbaş (Bonn Üniversitesi) ile devam ediyor. Evrim Binbaş’ın Intellectual Networks in Timurid 

Iran: Sharaf al-Dīn 'Alī Yazdī and the Islamicate Republic of Letters (Cambridge University Press, 2016) adlı kitabından yola çıkarak 

gerçekleşecek söyleşide Şeyh Bedreddin ve Şerefeddin Yezdi gibi hem Osmanlı hem de Timurlu dünyasının pek bilinen ama anlaşılması güç 

iki düşünce insanının aralarındaki dolaylı ve doğrudan ilişkiler tartışılacak. Değişik düşünce formlarının anlaşılmasında ve entelektüellerin 

yaşam hikayelerinin yazılmasında gittikçe daha fazla kullanılan bir kavram olarak dikkat çeken düşünsel ağ 

(intellectual network) kavramının ele alınacağı konuşmada söz konusu ilişki ağlarının bize Şeyh Bedreddin ve 

Şerefeddin Yezdi hakkında yeni ne söyleyebileceği irdelenecek. Söyleşinin moderatörlüğünü Ferenc Csirkés (Sabancı 

Üniversitesi) üstlenecek. 

Evrim Binbaş (Bonn Üniversitesi), Doktora derecesini Chicago Üniversitesi’nde aldıktan sonra 2009 ile 2016 yılları 

arasında Londra Üniversitesi, Royal Holloway’de çalıştı. 2016 yılından beri araştırmalarını Bonn Üniversitesi’nde 

sürdürmektedir. Intellectual Networks in Timurid Iran: Sharaf al-Dīn 'Alī Yazdī and the Islamicate Republic of Letters 

adlı kitabı 2017 yılında “British-Kuwait Friendship Society” ödülü ile 2018 yılında “Association for Iranian Studies 

Said Sirjani” mansiyon ödülünü kazandı. Ayrıca 2017 yılında İngiltere’de “Royal Historical Society” tarafından Gladstone ödülü ve İran Milli 

Kütüphanesi ve Arşivi Yılın Kitabı Ödülü’ne aday gösterildi. Evrim Binbaş halen erken modern dönemde siyasi düşünce hakkındaki ikinci kitabı 

üzerine çalışmaktadır.                

     

Ferenc Csirkés (Sabancı Üniversitesi), Doktora derecesini 2016 yılında Chicago Üniversitesi’nden almıştır. Halen Sabancı 

Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi Tarih Programı’nda öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Araştırma alanları Türk 

edebiyatı, erken modern dönem Osmanlı tarihi ve kültür tarihidir. Çalışmaları Archivum Ottomanicum ve Iranian Studies gibi 

akademik dergilerde yayınlanmıştır.  

                  Tarih: 3 Mart 2020, Salı, 18:00 

Mekân: İstiklal Cad. No 181 Merkez     
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